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Szám: RÁC/140-1/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. január 12. napján 10.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

2. Javaslat az óvoda felvételi körzetének meghatározásáról 

3. Javaslat az óvoda működésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

4. Javaslat az óvoda villámvédelmi és érintésvédelmi munkáiról 

5. Javaslat a településképi rendelet módosításáról 

6. Javaslat a Hősök tere forgalmi rendjéről 

7. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 1/2024. (I. 12.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

• 2/2024. (I. 12.) a napirend elfogadásáról 

• 3/2024. (I. 12.) a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

• 4/2024. (I. 12.) az óvoda felvételi körzetének meghatározásáról 

• 5/2024. (I. 12.) az óvoda működésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

• 6/2024. (I. 12.) az óvoda villámvédelmi és érintésvédelmi munkáiról 

• 7/2024. (I. 12.) a településképi rendelet módosításáról 

• 8/2024. (I. 12.) a Hősök tere forgalmi rendjéről 

 

Rendeletek: - 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. január 12. napján 10.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármester 

Scheszták Kornél képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szabó József képviselő 

 

Távol maradt: 

Dienes Gábor alpolgármester 

Peták Norbert képviselő 

 

Állandó meghívott: 

dr. Zamody János Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2024. (I. 12.) határozata 

 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő kiegészítéssel, módosítással: 

1. Javaslat a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

2. Javaslat az óvoda felvételi körzetének meghatározásáról 

3. Javaslat az óvoda működésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

4. Javaslat az óvoda villámvédelmi és érintésvédelmi munkáiról 

5. Javaslat a településképi rendelet módosításáról 
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6. Javaslat a Hősök tere forgalmi rendjéről 

7. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024. (I. 12.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

2. Javaslat az óvoda felvételi körzetének meghatározásáról 

3. Javaslat az óvoda működésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

4. Javaslat az óvoda villámvédelmi és érintésvédelmi munkáiról 

5. Javaslat a településképi rendelet módosításáról 

6. Javaslat a Hősök tere forgalmi rendjéről 

7. Egyebek 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: Kiegészíti az előterjesztésben leírtakat és válaszol a feltett kérdésekre.  

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (I. 12.) határozata 

 

a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda Alapító Okiratának módosításáról 
 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda Alapító Okiratának módosítását a melléklet 

szerint elfogadja. 

 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. napirendi pont 

Javaslat az óvoda felvételi körzetének meghatározásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2024. (I. 12.) határozata 

 

az óvoda felvételi körzetének meghatározásáról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda (2465 Ráckeresztúr, Korniss u. 25.) felvételi 

körzetét Ráckeresztúr község közigazgatási területében állapítja meg. 

 

3. napirendi pont 

Javaslat az óvoda működésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2024. (I. 12.) határozata 

 

az óvoda működésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Mosoly Óvoda működésével kapcsolatban, fenntartói 

jogkörében eljárva a következő döntéseket hozza: 

 

- Az óvoda nyári zárva tartása: 2024.07.29.-től 2024.08.30.-ig, igény esetén ügyelet tartása 

mellett. 

- A 2024/2025. nevelési évre a beiratkozás időpontja: 2024.05.06.-tól 2024.05.08.-ig, 8.00 

órától 16.00 óráig. 

- Az óvodába történő jelentkezés módja: gondviselő által, személyesen, lehetőleg kisgyermekkel 

együtt, a megadott időpontban. A vezető által a felvételi határozatok kiküldésének határideje: 

2024.05.31. 

- A felvett gyermekek óvodai jogviszonya 2024.09.01.-től kezdődik. 

- Az első nevelési nap: 2024.09.02. 

- A 2024/2025. nevelési évre a törvényi előírásoknak megfelelően az óvodai csoportok száma: 

5. 

- Az óvoda nyitva tartása: hétfőtől péntekig, 6.00 órától 17.00 óráig. 
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A képviselő-testület az óvodavezető mellékelt tájékoztatójában szereplő egyéb intézkedéseket 

tudomásul veszi. 

 

A képviselő-testület felkéri az óvodavezetőt a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Gáborné Kutasi Katalin óvodavezető 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat az óvoda villámvédelmi és érintésvédelmi munkáiról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2024. (I. 12.) határozata 

 

az óvoda villámvédelmi és érintésvédelmi munkáiról 

 

A képviselő-testület a „Ráckeresztúri Mosoly Óvoda villámvédelmi és érintésvédelmi munkái” 

tárgyában lefolytatott beszerzést eredményesnek nyilvánítja és a munkával Haraszti Zoltán 

egyéni vállalkozót (2451 Ercsi, Bercsényi Miklós u. 19.) bízza meg az árajánlata szerinti bruttó 

1.825.000 Ft díjért a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására és a 

határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont 

Javaslat a településképi rendelet módosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (I. 12.) határozata 

 

a településképi rendelet módosításáról 
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I. Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy 

jogszabály változás miatt a településkép védelméről szóló 28/2017. (XII. 22.) 

önkormányzati rendelet módosítása szükséges. 

 

II. Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendeletben (Korm.R.) foglaltak 

szerint dönt a településképi rendelet módosításáról. 

 

III. Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településképi rendelet 

módosítására vonatkozó egyeztetési eljárást a Korm.R. 70/A. §-ának 

figyelembevételével folytatja le.  

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont 

Javaslat a Hősök tere forgalmi rendjéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2024. (I. 12.) határozata 

 

a Hősök tere forgalmi rendjéről 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúr, Hősök tere forgalmi rendjével kapcsolatban a következő 

döntést hozza: a Hősök terén a Polgármesteri Hivatal bejárata előtti egyirányú útszakaszra a 

Bajcsy-Zsilinszky utca felől az Ady E. utca felé a behajtás engedélyezett a helyi autóbusz járat 

számára, ezért az erre utaló kiegészítő táblát kell elhelyezni. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. napirendi pont 

Egyebek 

 

Kérdés hozzászólás nem volt. 

 



7 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 10.30 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


